Hayriyye’nin yazılış tarihi eserde açıkça belirtilmemiştir. Nâbî aşağıdaki beyitte
eserin yazılış tarihine dolayısıyla işaret etmiştir:

Çâr u pencâhda virdi seni Hak
Heft sâlinde yazıldı bu varak (b.75)

Yukarıdaki beyitten, eser yazıldığı sırada Ebulhayr’ın yedi, Nâbî’nin 61 yaşında
olduğu anlaşılmaktadır. Ebulhayr’ın 1106/1694 yılında doğduğu bilindiğine göre
Hayriyye’nin yazılış tarihi 1113/1701 olarak ortaya çıkmaktadır:

Nâbî, Hayriyye’yi Halep’te yazdığını aşağıdaki beyitte belirtilmiştir:

Vatanum şehr-i dil-ârâ-yı Ruhâ
Vakt-i tahrîr makarrum Şehbâ (b.76)

Hayriyye, Nâbî‘nin uzun hayat tecrübesinin bir ürünüdür.

HAYRİYYE’NİN NÜSHALARI

Karşılaştırılan Nüshalar

Hayriyye-i Nâbî’nin tenkitli metni hazırlanırken aşağıdaki nüshalar
karşılaştırılmıştır:

1. Süleymaniye Kütüphanesi, Aşir Efendi Bölümü, 324:

Yaprak sayısı: 40.

Satır: 21.

Yazı: Ta’lik.

Beyit sayısı: 1652.

İstinsah tarihi: 1121/1709.

Metin teşkilinde bu nüsha esas alınmış olup A ile gösterilmiştir.

2. Millî Kütüphane, B.A.(A). 4886:

Yaprak: 42.

Satır: 21.

Yazı: Nesih

Beyit: 1652.

İstinsah tarihi belli olmayan bu nüsha metin teşkilinde M2 olarak gösterilmiştir.

4. Millî Kütüphane, A.766:

Yaprak: 46.

Satır: 19.

Yazı: Nesih.

İstinsah tarihi: H.1135.

Bu nüsha metinde M3 olarak gösterilmiştir.

5. Bayezit Kütüphanesi, U.5812:

Yaprak: 56, satır: 15. Beyit: 1650. Yazı: Ta’lik.

İstinsah tarihi: 1120/1708.

Bu nüsha metinde, U olarak gösterilmiştir.

6. Üniversite Kütüphanesi, Ty.5573:

Yaprak: 48.

Satır: 19.

Yazı: Nesih

Beyit: 1650.

İstinsah tarihi: 1120/1708.

Bu nüsha metinde, Ü olarak gösterilmiştir.

7. Nâbî Divanı ile birlikte İstanbul’da 1293’te basılan nüsha 1645 beyit olup metinde B
olarak gösterilmiştir.